ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

GABINETE DO PREFEITO

Praça Waldemar Magalhães, nº 01 – Centro – Trajano de Moraes – RJ

Cep: 28.750-000  Telefone: 22 2564-1106

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO

DE CONTAS Nº. 003/2020

RODRIGO FREIRE VIANA, Prefeito Municipal de Trajano de Moraes, Estado

do Rio de Janeiro, em conformidade com o artigo 9º, § 4º da Lei Complementar nº.

101/2000, “Lei de Responsabilidade Fiscal”, torna público e INFORMA que a

AUDIÊNCIA PÚBLICA referente as metas fiscais do Poder Executivo do

Segundo Quadrimestre de 2020 será disponibilizada no dia 30 de setembro de

2020 em áudio e vídeo no site oficial da Prefeitura de Trajano de Moraes por

motivos de prevenção à infecção e propagação da COVID-19, entre elas a não

aglomeração.

Trajano de Moraes, 16 de setembro de 2020.

Rodrigo Freire Viana

Prefeito